
Uchwała nr 16/II/2021/PREZYDIUM  

Prezydium Zarządu Polskiego Związku Wędkarskiego Okręg we Wrocławiu  

z dnia 17 luty 2021 r. 

 

w sprawie: wstrzymania wydawania znaczków dla Koła PZW nr 15 Lin Ligota 

Strupińska 

 

Działając na podstawie § 47 pkt 10 oraz § 47 pkt 20 Statutu PZW z dnia 15 marca 2017 roku 

Prezydium Zarządu Polskiego Związku Wędkarskiego Okręg we Wrocławiu uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1 

 

Prezydium Zarządu PZW Okręg we Wrocławiu wstrzymuje wydawanie znaczków 

wartościowych (składki członkowskiej oraz składki na zagospodarowanie wód) dla Koła 

PZW nr 15 Lin Ligota Strupińska do czasu przedłożenia przez koło preliminarza 

budżetowego na rok 2021. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wiceprezesowi Zarządu ds. organizacyjnych PZW Okręg 

we Wrocławiu oraz Dyrektorowi Biura ZO PZW Okręg we Wrocławiu. 

§ 3 

 

Uchwała obowiązuje do czasu przedłożenia przez Koło PZW nr 15 Lin Ligota Strupińska 

preliminarza budżetowego na rok 2021 w Biurze Zarządu Okręgu PZW Okręg we Wrocławiu. 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i podlega przedłożeniu na najbliższym 

posiedzeniu Zarządu PZW Okręg we Wrocławiu. 

 

 

Wiceprezes ds. organizacyjnych                             Prezes ZO PZW  

we Wrocławiu         we Wrocławiu 

 

 

 

 

 
Głosowało: 

ZA    - 

PRZECIW   - 

WSTRZYMAŁO SIĘ  - 


